[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021    			                                                                № 14289

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Раменского городского округа 30.12.2020 № 12281 «Об утверждении объема нормативных затрат на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов на выполнение муниципального задания — оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
и содержание имущества муниципального бюджетного учреждения спорта Спортивная школа «Сатурн»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства экономики Московской области от 01.12.2010 № 89-РМ «Об утверждении Методических рекомендаций по определению нормативных затрат на оказание государственными учреждениями Московской области государственных услуг (выполнение работ), а также нормативных затрат на содержание имущества государственных учреждений Московской области», постановлением администрации Раменского городского округа от 27.12.2019 № 2127 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Раменского городского округа муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема субсидии
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям Раменского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.	Внести изменения в приложение к постановлению администрации Раменского городского округа от 30.12.2020 № 12281 «Об утверждении объема нормативных затрат на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов на выполнение муниципального задания — оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципального бюджетного учреждения спорта Спортивная школа «Сатурн», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. 	Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном  портале Раменского городского округа www.ramenskoye.ru.
3.	Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».
4.	Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2021 года.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Раменского городского округа
Егорову О.Б.

Глава
[bookmark: _GoBack]Раменского городского округа                                                    В.В. Неволин

Исп. Л. В. Савин
8(496)46-1-58-86
image1.png